Załącznik    nr 1
Do Uchwały Rady Gminy nr  XIII/70/11
z dnia  30.XII.2011


Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych


	Dział
	Rozdział

	Treść
	Kwota dotacji
/ w zł/

	
	
	
	
podmiotowej
	
przedmiotowej
	
celowej

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Jednostki sektora finansów publicznych
	Nazwa jednostki
	
	
	

	150
	15011
	Samorząd Województwa Mazowieckiego
	
	
	10 605,-

	750
	75095
	Samorząd Województwa Mazowieckiego
	
	
	13 770,-

	921
	92116
	Gminna Biblioteka Publiczna w Radzanowie
	95 000,-
	
	

	Razem
	
	95 000,-
	
	24 375,-

	Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
	Nazwa zadania
	
	
	

	851
	85154
	Aktywizacja dzieci i młodzieży t terenu gminy Radzanów do działalności pozaszkolnej jako sposobu na zapobieganie negatywnym zjawiskom społecznym
	
	
	5 000,-

	Razem
	
	
	
	5 000,-

	Ogółem
	
	
	95 000,-
	
	29.375,-



















        
                                                 

